

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Rekonštrukcia a dobudovanie chodníkov za účelom zlepšenia dostupnosti služieb v obci Vojčice

JKSO:
Miesto: okres: Trebišov, obec: Vojčice

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Vojčice

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
CBR s.r.o.

IČO: 45562776
IČ DPH: SK2023045255

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Runčák

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

**Nová cena bez
PDH**

| | | | | | | |
|-------------------------|-------------|-------------|------------------|------------|-------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | | 178 203,40 | 194 045,86 |
| DPH | Sadzba dane | Základ dane | Nový základ dane | Výška dane | Výška dane | |
| | 20,00% | 178 203,40 | 194 045,86 | 35 640,68 | 38 809,17 | |
| Cena s DPH v EUR | | | | | 213 844,08 | 232 855,03 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Rekonštrukcia a dobudovanie chodníkov za účelom zlepšenia dostupnosti služieb v obci Vojčice

Miesto: okres: Trebišov, obec: Vojčice

Dátum:

Objednávateľ: Obec Vojčice

Projektant:

Zhotoviteľ: CBR s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Runčák

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] | Nová cena bez DPH [EUR] | Nová cena s DPH [EUR] | Navýšenie ceny bez DPH | Navýšenie ceny s DPH |
|----------------------------|-------------------------|--------------------|-------------------|-------------------------|-----------------------|------------------------|----------------------|
| Náklady z rozpočtov | | 178 203,40 | 213 844,08 | 194 045,86 | 232 855,03 | 15 842,46 | 19 010,95 |
| 1 | Rekonštrukcia chodníkov | 125 531,35 | 150 637,62 | 134 503,19 | 161 403,83 | 8 971,84 | 10 766,21 |
| 2 | Novovytvárané chodníky | 52 672,05 | 63 206,46 | 59 542,66 | 71 451,19 | 6 870,61 | 8 244,73 |

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a dobudovanie chodníkov za účelom zlepšenia dostupnosti služieb v obci Vojčice

Objekt:

1 - Rekonštrukcia chodníkov

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vojčice

Projektant:

Zhotoviteľ:

CBR s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Runčák

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] | MJ | Množstvo | Percentuálne navýšenie J.C. | Nová J.cena [EUR] | Nová cena celkom [EUR] | |
|--|-----|---------------|---|----------------|-----------|--------------|--------------------|----------------|-----------|-----------------------------|-------------------|------------------------|--------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 125 531,347 | | | | | | 134 503,194 |
| D HSV Práce a dodávky HSV | | | | | | | 125 531,347 | | | | | | 134 503,194 |
| D 1 Zemné práce | | | | | | | 30 853,995 | | | | | | 30 997,846 |
| 2 | K | 113107242 | Odstánenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t | m ² | 1 809,690 | 1,480 | 2 678,341 | m ² | 1 809,690 | 0,00 % | 1,480 | 2 678,341 | |
| 3 | K | 113307122 | Odstánenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t | m ² | 1 629,690 | 10,650 | 17 356,199 | m ² | 1 629,690 | 0,00 % | 10,650 | 17 356,199 | |
| 5 | K | 122201102 | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³ | m ³ | 325,938 | 4,150 | 1 352,643 | m ³ | 325,938 | 0,00 % | 4,150 | 1 352,643 | |
| 6 | K | 122201109 | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 | m ³ | 97,781 | 1,120 | 109,515 | m ³ | 97,781 | 0,00 % | 1,120 | 109,515 | |
| 7 | K | 132201202 | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³ | m ³ | 129,000 | 11,740 | 1 514,460 | m ³ | 129,000 | 0,00 % | 11,740 | 1 514,460 | |
| 8 | K | 132201209 | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3 | m ³ | 129,000 | 1,160 | 149,640 | m ³ | 129,000 | 0,00 % | 1,160 | 149,640 | |
| 9 | K | 162301101 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 500 m | m ³ | 432,438 | 1,840 | 795,686 | m ³ | 432,438 | 0,00 % | 1,840 | 795,686 | |
| 10 | K | 167101101 | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³ | m ³ | 432,438 | 8,160 | 3 528,694 | m ³ | 432,438 | 0,00 % | 8,160 | 3 528,694 | |
| 11 | K | 171209002 | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 691,901 | 0,500 | 345,951 | t | 691,901 | 0,00 % | 0,500 | 345,951 | |
| 12 | K | 174101002 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³ | m ³ | 22,500 | 3,650 | 82,125 | m ³ | 22,500 | 0,00 % | 3,650 | 82,125 | |
| 13 | K | 175101101 | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny | m ³ | 65,150 | 18,090 | 1 178,564 | m ³ | 65,150 | 0,00 % | 18,090 | 1 178,564 | |
| 14 | M | 58337319001 | Štrkopiesok frakcia 0-16 mm | t | 119,876 | 14,700 | 1 762,177 | t | 119,876 | 7,55 % | 15,900 | 1 906,028 | |
| D 2 Zakladanie | | | | | | | 351,307 | | | | | | 351,307 |
| 19 | K | 215901101 | Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4, z horniny súdržných a nesúdržných, na 45 MPa | m ² | 1 672,890 | 0,210 | 351,307 | m ² | 1 672,890 | 0,00 % | 0,210 | 351,307 | |
| D 4 Vodorovné konštrukcie | | | | | | | 247,239 | | | | | | 247,239 |
| 20 | K | 451577877 | Lôžko pod betónovou tvarovkou v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 40 mm - rigol | m ² | 88,935 | 2,780 | 247,239 | m ² | 88,935 | 0,00 % | 2,780 | 247,239 | |
| D 5 Komunikácie | | | | | | | 55 348,491 | | | | | | 63 063,772 |
| 21 | K | 564861111 | Podklad zo štrkodrviny fr. 8-16 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm - chodník ozn. A | m ² | 1 317,540 | 7,000 | 9 222,780 | m ² | 1 317,540 | 7,16 % | 7,540 | 9 934,252 | |
| 22 | K | 564851113 | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, fr. 0 - 63, po zhutnení hr. 170 mm - chodník ozn. B | m ² | 355,350 | 6,010 | 2 135,654 | m ² | 355,350 | 5,76 % | 6,377 | 2 266,139 | |
| 23 | K | 564952114 | Podklad z mechanicky spevneneho kameniva s rozprestretím a zhutnením, fr. 0-32, po zhutnení hr. 180 mm - chodník ozn. B | m ² | 355,350 | 13,130 | 4 665,746 | m ² | 355,350 | 2,88 % | 13,519 | 4 803,906 | |
| 24 | K | 565132111 | Vyrovnanie povrchu obalovaným kamenivom OK I hr. 50 mm - chodník ozn. B | m ² | 355,350 | 10,710 | 3 805,799 | m ² | 355,350 | 18,15 % | 13,085 | 4 649,755 | |
| 25 | K | 573111115 | Postrek asfaltový infiltratívny s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2,50 kg/m ² - chodník ozn. B | m ² | 355,350 | 1,730 | 614,756 | m ² | 355,350 | 0,00 % | 1,730 | 614,756 | |
| 26 | K | 573211111 | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,5-0,70 kg/m ² - chodník ozn. B | m ² | 355,350 | 0,460 | 163,461 | m ² | 355,350 | 0,00 % | 0,460 | 163,461 | |
| 27 | K | 577134121 | Asfaltový betón vrstva obrusná, ABS tr. II, po zhutnení hr. 40 mm - chodník ozn. B | m ² | 355,350 | 9,110 | 3 237,239 | m ² | 355,350 | 21,33 % | 11,580 | 4 114,954 | |
| 28 | K | 596811323 | Kladenie betónových tvaroviek, chodníkových 50x50x8, vef. do 0,25 m ² plochy nad 300 m ² - rigol | m ² | 84,700 | 10,150 | 859,705 | m ² | 84,700 | 3,16 % | 10,481 | 887,758 | |
| 29 | M | 592460002400 | Betónové tvarovky, chodníkové, 500x500x80 mm - rigol | m ² | 88,935 | 4,800 | 426,888 | m ² | 88,935 | 28,99 % | 6,760 | 601,201 | |
| 30 | K | 596911144 | Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m ² so zriadením lôžka zo štrkodrviny fr. 4-8, hr. 4 cm - chodník ozn. A | m ² | 1 317,540 | 11,720 | 15 441,569 | m ² | 1 317,540 | 1,39 % | 11,886 | 15 659,754 | |
| 31 | M | 592460007601 | Dlažba zámková, hr. 6 cm, sivá, napr. GLORIA, UNIVERZÁL (prip. alternatíva) | m ² | 1 383,417 | 10,680 | 14 774,894 | m ² | 1 383,417 | 23,71 % | 14,000 | 19 367,838 | |
| D 8 Rúrové vedenie | | | | | | | 0,000 | | | | | | 0,000 |
| D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | | | | 38 730,315 | | | | | | 39 843,030 |
| 38 | K | 916561111 | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou | m | 1 067,000 | 7,390 | 7 885,130 | m | 1 067,000 | 6,34 % | 7,890 | 8 418,630 | |
| 39 | M | 592170001901 | Obrubník betónový parkový 100/20/5 cm, sivá | ks | 1 120,350 | 1,440 | 1 613,304 | ks | 1 120,350 | 14,79 % | 1,690 | 1 893,392 | |
| 40 | K | 917862111 | Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou | m | 49,000 | 9,340 | 457,660 | m | 49,000 | 6,66 % | 10,007 | 490,327 | |
| 41 | M | 592170003501 | Obrubník betónový cestný, skosený, 100/25/15 cm, sivá | ks | 51,450 | 4,680 | 240,786 | ks | 51,450 | 13,81 % | 5,430 | 279,374 | |
| 42 | K | 917862111-1 | Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou | m | 159,000 | 9,340 | 1 485,060 | m | 159,000 | 6,66 % | 10,007 | 1 591,060 | |
| 43 | M | 5921700035011 | Obrubník betónový cestný, skosený, 100/20/15 cm, sivá | ks | 166,950 | 4,800 | 801,360 | ks | 166,950 | 13,20 % | 5,530 | 923,234 | |
| 45 | K | 979084216 | Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km | t | 710,531 | 21,690 | 15 411,417 | t | 710,531 | 0,00 % | 21,690 | 15 411,417 | |
| 46 | K | 979084219 | Príplatok k cene za každých ďalších aj začiatých 5 km nad 5 km | t | 710,531 | 0,750 | 532,898 | t | 710,531 | 0,00 % | 0,750 | 532,898 | |
| 47 | K | 979089212 | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné | t | 710,531 | 14,500 | 10 302,700 | t | 710,531 | 0,00 % | 14,500 | 10 302,700 | |

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a dobudovanie chodníkov za účelom zlepšenia dostupnosti služieb v obci Vojčice

Objekt:

2 - Novovybudované chodníky

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Vojčice

Projektant:

Zhotoviteľ: CBR s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Runčák

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] | MJ | Množstvo | Percentuálne navýšenie J.C. | Nová J.cena [EUR] | Nová cena celkom [EUR] | |
|--|-----|--------------------|---|----------------|-----------|--------------|-------------------|----------------|-----------|-----------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 52 672,047 | | | | | | 59 542,661 |
| D HSV Práce a dodávky HSV | | | | | | | 52 672,047 | | | | | | 59 542,661 |
| D 1 Zemné práce | | | | | | | 3 370,997 | | | | | | 3 370,997 |
| 1 | K | 111101101 | Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 5000 m, pri celkovej ploche do 1000m ² | m ² | 1 414,840 | 0,130 | 183,929 | m ² | 1 414,840 | 0,00 % | 0,130 | 183,929 | |
| 3 | K | 113107242 | Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t | m ² | 19,700 | 1,480 | 29,156 | m ² | 19,700 | 0,00 % | 1,480 | 29,156 | |
| 2 | K | 114203101 | Rozobratie rigolu z betonových kociek na sucho a zelene | m | 94,000 | 10,960 | 1 030,240 | m | 94,000 | 0,00 % | 10,960 | 1 030,240 | |
| 7 | K | 180402111 | Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5 | m ² | 496,450 | 0,750 | 372,338 | m ² | 496,450 | 0,00 % | 0,750 | 372,338 | |
| 8 | M | 0057211200 | Trávové semeno - parková zmes | kg | 15,340 | 7,040 | 107,994 | kg | 15,340 | 0,00 % | 7,040 | 107,994 | |
| 9 | K | 181301101 | Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr.do 100 mm | m ² | 496,450 | 1,350 | 670,208 | m ² | 496,450 | 0,00 % | 1,350 | 670,208 | |
| 10 | M | 103640000100 | Ornica, zemina vhodná na zatravnenie, vrátane dovozu | m ³ | 49,450 | 19,760 | 977,132 | m ³ | 49,450 | 0,00 % | 19,760 | 977,132 | |
| D 2 Zakladanie | | | | | | | 149,373 | | | | | | 149,373 |
| 25 | K | 215901101 | Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4, z horniny súdržných a nesúdržných, na 45 MPa | m ² | 711,300 | 0,210 | 149,373 | m ² | 711,300 | 0,00 % | 0,210 | 149,373 | |
| D 5 Komunikácie | | | | | | | 20 580,754 | | | | | | 23 562,239 |
| 22 | K | 564861111 | Podklad zo štrkodrviny fr. 8-16 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm - chodník ozn. A | m ² | 711,300 | 7,000 | 4 979,100 | m ² | 711,300 | 7,16 % | 7,540 | 5 363,202 | |
| 23 | K | 596911144 | Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m ² so zriadením lôžka zo štrkodrviny fr. 4-8, hr. 4 cm - chodník ozn. A | m ² | 711,300 | 10,720 | 7 625,136 | m ² | 711,300 | 1,52 % | 10,886 | 7 742,927 | |
| 24 | M | 592460007601 | Dlažba zámková, hr. 6 cm, sivá, napr. GLORIA, UNIVERZÁL (príp. alternatíva) | m ² | 746,865 | 10,680 | 7 976,518 | m ² | 746,865 | 23,71 % | 14,000 | 10 456,110 | |
| D 8 Rúrové vedenie | | | | | | | 16 490,820 | | | | | | 19 358,820 |
| 11 | K | 811391111 | Montáž potrubia z betonových rúr s polodrážkou v otvorenom výkope v sklone do 20 % DN 400 | m | 150,000 | 25,750 | 3 862,500 | m | 150,000 | 0,00 % | 25,750 | 3 862,500 | |
| 12 | M | 620111111111111111 | Rúra železobetónová hrdlová, DN 400, dl. 2500 mm, hr. steny 70 mm | m | 150,000 | 64,400 | 9 660,000 | m | 150,000 | 22,89 % | 83,520 | 12 528,000 | |
| 13 | K | 894411151 | Zhotovenie šachty kanaliz. z betonových dielcov s obloženími dna betónom tr. C 25/30, potrubie DN 600 mm | ks | 4,000 | 546,850 | 2 187,400 | ks | 4,000 | 0,00 % | 546,850 | 2 187,400 | |
| 14 | M | 592240012900 | Betónový kónus TBS 1-57, DN 576, výška 1000/600 mm, hr. steny 90 mm | ks | 4,000 | 49,700 | 198,800 | ks | 4,000 | 0,00 % | 49,700 | 198,800 | |
| 15 | M | 592240008800 | Betónový prstenec s liatinovým poklopom pre zataženie do 12,5 t pre revízie šachty | ks | 4,000 | 91,990 | 367,960 | ks | 4,000 | 0,00 % | 91,990 | 367,960 | |
| 16 | M | 592240012700 | Betónová šachtová skruž TBS 15-100, DN 600, dĺžka 1000 mm, hr. steny 90 mm | ks | 4,000 | 53,540 | 214,160 | ks | 4,000 | 0,00 % | 53,540 | 214,160 | |
| D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | | | | 12 080,103 | | | | | | 13 101,232 |
| 20 | K | 916561111 | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou | m | 434,000 | 7,390 | 3 207,260 | m | 434,000 | 6,34 % | 7,890 | 3 424,260 | |
| 21 | M | 592170001901 | Obrubník betónový parkový 100/20/5 cm, sivá | ks | 455,700 | 1,440 | 656,208 | ks | 455,700 | 14,79 % | 1,690 | 770,133 | |
| 26 | K | 917862111 | Osadenie chodník, obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou | m | 177,000 | 9,340 | 1 653,180 | m | 177,000 | 6,66 % | 10,007 | 1 771,180 | |
| 27 | M | 592170003501 | Obrubník betónový cestný, skosený, 100/25/15 cm, sivá | ks | 185,850 | 4,680 | 869,778 | ks | 185,850 | 13,81 % | 5,430 | 1 009,166 | |
| 18 | K | 917862111-1 | Osadenie chodník, obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou | m | 302,000 | 9,340 | 2 820,680 | m | 302,000 | 6,66 % | 10,007 | 3 022,013 | |
| 19 | M | 5921700035011 | Obrubník betónový cestný, skosený, 100/20/15 cm, sivá | ks | 317,100 | 4,800 | 1 522,080 | ks | 317,100 | 13,20 % | 5,530 | 1 753,563 | |
| 17 | K | 938909401 | Čistenie priekop s odstránením trávnatého porastu alebo nános, s úpravou dna a svahov do predpísaného profilu, -0,08630 t | m | 150,000 | 4,940 | 741,000 | m | 150,000 | 0,00 % | 4,940 | 741,000 | |
| 4 | K | 979084216 | Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km | t | 16,511 | 21,690 | 358,124 | t | 16,511 | 0,00 % | 21,690 | 358,124 | |
| 5 | K | 979084219 | Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km | t | 16,511 | 0,750 | 12,383 | t | 16,511 | 0,00 % | 0,750 | 12,383 | |
| 6 | K | 979089212 | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné | t | 16,511 | 14,500 | 239,410 | t | 16,511 | 0,00 % | 14,500 | 239,410 | |